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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.j;ﬂ_oprot. Himaré, mé2p . o 5 .2020

NJOFTIM
Lénda. Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Himaré.
Drejtuar, z/znj
Ju njoftoj se ditén e prémte mé daté 29.05.2020 dhe ora 10.00 do té zhvillohet
mbledhja e radhés e Késhillit té Bashkisé ON-LAIN né viber ,mesazh ,tel. dhe
whatsApp, mbledhje e cila thirret nga Kryetari i Késhillit né bazé té ligjit
139/2015,neni 53 pika 4 me kété rend dite;

1-Informacion mbi punén e béré pér zbatimin e programit mbi baraziné gjinore dhe
luftés kundér dhunés né familje.

2-Analiza vjetore e Policisé Bashkiake.

3-Raport mbi punén e béré nga ana e Drejtorisésé Manaxhimit dhe mbrojtjes sé
Tokés,Pyjeve dhe Kullotave.

4-Informacion mbi realizimin e treguesve ekonomik pér periudhén 01-30 Prill 2020.
5-Shqyrtimi dhe miratimi i ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% i bllok-
ndihmés ekonomike pér periudhén 01-30 Prill 2020.

6-Shqyrtimi dhe miratimi i ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkisé pér
periudhén 01-31 Maj 2020.

7-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit Pér disa ndryshime mbi masat e
ndérmara nga Bashkia Himaré,si pasojé e situatés sé shkaktuar nga infeksioni
COVID-19.

8-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit Mbi miratimin e kérkesés pér dhénie me
qera té sipérfaqes kullosore.

Materialet ju dérgohen né e-mail,whasApp dhe dorazi.

Sekretari i Késhillit
Thodhori Beja

Spile ,Himaré, tel. : 039322355, fax.0 ,www..himara.gov.al e-mail:bashkiahimare@yahoo.com




